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E
elroaks Kandinsky, sellele järgnevad 
Miró, Pollock ja magusamaks amp-
suks ehk ka Morandi. Retseptid või-
vad liikuda lõpmatult abstraktsest 

popkunstini vastavalt sellele, milline on 
nende loojate ja sööjate kunstinägemus. 
Niisiis – Colortaste. Köök loob kunsti. 

Alfonso Catalano ja kümmekonna Itaa-
lia staarkoka koostöö algas kolm aastat 
tagasi mitte lihtsalt ideena, vaid kui lä-
bi fotograafi  silmade, soovides luua igast 
lihtsast retseptist visuaalne kunstiteos, 
igast toiduainest värvipalett ning igast 
taldrikust lõuend, mida saab kasutada 
vastavalt interpretatsioonile. Tulemus on 
osa toidule pühendatud Expo 2015st ning 
näituse kuraator Paola Riccardi võtab selle 
lühidalt kokku: “Need toidud on nagu sa-
ri rafi neeritud vaikeludest, mis loovad 20. 
sajandi maalidega võrreldava kunstirohke 
atmosfääri. See on suurepärane moodus 

avastamaks, et kulinaarne kunst ei pea 
olema vaid maitseline, vaid kokast võib 
saada ka tõeline visuaalkunstnik.” 

Moele ja etenduskunstidele keskenud 
Catalano, kes toimetab nüüd ka restorani 
Don Alfonso 1890 köögis, kirjeldab, kui-
das ta oli Capri saarel kui välguga löödud 
hämmingus mitte isegi vaadete üle, kuita-
hes meeliülendavad need olid, vaid pigem 
koka Alfonso Iaccarino tõeliselt kunsti-
listest žestidest. Kahe Alfonso kohtumi-
sest saigi alguse ja kasvas väärikalt üles 
Colortaste’i kontseptsioon. “Me oleme sa-
mal lainel,” kinnitab Iaccarino. “Mulle on 
alati meeldinud akvarellidega ja õlivärvi-
dega maalida ning ma tahan alati leiutada 
midagi uut, mida teha. Ma vaatan uhkuse-
ga, kuidas see, mida ma tegin aastaid ta-
gasi, on nüüd muutunud standardiks, aga 
hea ettevõtja peab siiski alati tulevikku 
vaatama, muidu on tegu keskpärase või 

lihtsalt müüja-tüüpi inimesega.” Catalano 
tunnistab: “Alguses oli mul hirm, et kokad 
ei aktsepteeri seda mõtet, hirmust kaota-
da oma töö senine baasidee, kuid õiged 
tööalased suhted said siiski loodud väga 
kiiresti ja spontaanselt.” 

STEFANO BAIOCCO, 

Gargnanos asuva Grand 

Hotel Villa Feltrinelli 

restorani kokk (ülal). Vasakul 

kunstilise toidutaldriku 

valmistamiseks vajaminevad 

materjalid. Kõrvallehel tema 

Colortaste’i näitusel esitletud 

“GastroAstratto N1”. 
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